
Chalupník Adam (Magistrát města Brna)

Od: Obchod - CZC.cz <obchod@czc.cz>
23. září 2019 10:55Odesláno:

Komu:
Předmět:
Přílohy:

Informace o stavu objednávky č. 4191089710
Obchodní podmínky CZC.cz.pdf; 4=8Den=C3=AD_o_pr=C3

=Alvu_na_odstoupen=C3=AD_od_sml= ouvy uzavřené distančním způsobem.pdf

czcxz Ql n i □ £*
Počítače Notebooky Mobily Tablety Herní konzole Televize

ka č. 419108971Q

Hezký den,

není to skvělý pocit, udělat si radost? Tímto mailem potvrzujeme, že o Vaší objednávce víme.

Jelikož jste zvolil/a osobní odběr na pobočce, vyčkejte, prosím, na výzvu k odběru.
Předpokládaný termín dodání: 24. 9. 2019.

Od výzvy tam na vás bude zboží čekat 5 pracovních dní.

Pokud se zaregistrujete, při dalším nákupu zboží již nebudete muset znovu vyplňovat dodací
údaje, získáte také přístup k Vaší objednávce a můžete sledovat i její stav.

Objednávka č. 4191089710

Datum přijetí:

Způsob dodání:

23. 9. 2019 10:55:00

Brno - Pekařská

1
Kontaktní údaje pobočky
Brno - Pekařská

Pekařská 426/48
602 00 Brno
po - pá: 10:00 - 19:00
so - ne: zavřeno

Telefon: 313110000
E-mail: obchod@czc.cz

Fakturační údaje:

Název: Statutární město Brno (Magistrát
města Brna)

i IČ: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno 2
Česká republika

Telefon
E-mail:

Způsob platby:

Termín doručení:

* Termín doručení je pouze informativní.

Zálohou - převodem z účtu

24. 9. 2019 - sledovat objednávku

i



Označení
objednávky: 9531900165

Shrnutí objednávky

Kód Název zboží Kusů Cena bez DPH Cena s DPH

FIXED pouzdro typu kniha Opus pro
Samsung Galaxy M20, černá

EPICO 2,5D GLASS tvrzené sklo pro
Samsung Galaxy M20, černá

262484 Platba při převzetí

263715 Platba na prodejně ZDARMA

259483 288 Kč1 349 Kč

262453 1 371 Kč 449 Kč

15,70 Kč

-15,70 Kč

1 19 Kč

1 -19 Kč

Cena celkem 660 Kč 798 Kč

Heslo pro vyzvednutí:

Nevíte si s něčím rady? Potřebujete poradit? Obraťte se na nás pomocí našeho kontaktního
formuláře a společně to vyřešíme.

Patří k vašemu nákupu ještě elektronický voucher jako dárek? Jestli ano, dorazí vám automaticky
po zaplacení objednávky, nejpozději do 10 dní. Více informací najdete na produktové stránce
koupeného zboží.

Děkujeme a přejeme hezký den.

Tým CZC.cz

osobní odběry
zdarma po celé ČR czc.cz** *9 9

CZC.CZ, s.r.o. I U Garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7

tel.: 31 31 100 00 | e-mail: obchod@czc.cz | Facebook | Youtube | Twitter

2


